
Smlouva o poskytnutí daru

SUPERFAST s.r.o.
Nad Vršovskou horou 88/4
101 00 Praha 10 - Michle
IČO : 01464493
DIČ CZ01464493
Zastoupená: Petrou Kamanovou
(dále jen dárce), na straně jedné

a

Základní škola T.G. Masaryka
Tyršova 409
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČO: 48897400
DIČ CZ48897400
Zastoupená: Romanou Tomkovou
(dále jen obdarovaný), na straně druhé,

uzavírají podle ustanovení § 2055 a následujících občanského zákoníku a § 20, odst. 8 zákona
Č. 586/1992 Sb,

tuto darovací smlouvu:

I.

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 70.000,- KČ dárcem
obdarovanému za podmínek dále stanovených.

II.

Obdarovaný působí na základě zřizovací listiny Města Bystřice nad Pernštejnem, která byla
projednána a schválena zastupitelstvem města dne 20.6.2001 ve znění pozdějších dodatků.

III.
Dárce určuje tento dar vůči obdarovanému pro účely vzdělávání (nákup školních a
didaktických pomůcek a vybaveni) ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona o daních
z příjmů.
Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se jej použít pouze k účelu uvedenému
výše, tzn. nákup školních a didaktických pomůcek a vybavení pro vzdělávací účely. Pokud by
obdarovaný použil dar k jiným účelům, je povinen finanční prostředky vrátit. Dárce má právo
požádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících užiti daru.



IV.
výše uvedená částka bude dárcem zaslána na účet obdarovaného č. 5333950277/0100, a to do
čtrnácti dnů od podpisu této smlouvy.

V.

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Pozbude-li některé z ustanoveni této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto
nedotčena. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co
nejblíže původnímu záměru v ekonomickém smyslu.

3. Jakákoli zrněna této smlouvy je platná jen v písemné formě a po podpisu obou
smluvních stran.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních a každá ze stran obdrží po jednom
vyhotovení.

5. Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

V Bystřici nad Pernštejnem dne: 19 1,2.

Za dárce : Za obdarovaného:

, UPERFAST s.r.o.
Nad Vršovskou horou 88/4
101 00 Praha 10 - Michle
zastoupená: Petrou Kamanovou

Základní škola T. G. Masaryka
Tyršova 409
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
zastoupená: Mgr. Romanou Tomkovou


